panted  to the bTetlieren and sisteren of the gild, arid their $~",'~~\,,, 
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fratribus et  sororibus dicte gilde, et eorum successorihus, nuper 
facte; cuius quidem carte tenor continetur in quadam cedula 
liuic certificacioni consuta. 

Hec sunt consuetudines fratrum et  sororum gilde 
Salrcte Crucis Stratfordie. 

I n  priniis, quilibet fr:ttrum qui velit in eadem gilda per- 
manere, dabit per annun) quatuor denarios, ad quatuor anlii 
terminos ; scilicet, ad festum sancti AIicliaelis, vnum denarium; 
acl festum sancti Hillarii, vnum denariu~n ; ad pascha, vnum 
denariun~ ; ad festum sancti Johannis Baptiste, vriuni dena- 
rium : ad vnum cereunl faciendum et sustenendum ; qui quideni 
cereus, ad honorem domini nostri ihcsu Christi et beate 
virginis et sancte crucis, perficietur ; et ardebit singulis diebus 
per annum, ad quamlihet missam in ecclesia, coram beata 
Cruce; vt  deus et  beata v i ~ g o  et Crnx veneranda, olnnes 
fratres et sorores in eadem gilda permarientes, ab omni malo 
custodiant et defeudant. E t  siquis fratrum vel sororum 
ad dictos ternlinos venirc contempserit, erit in misericordia 
vnius denarii. 

Prouisum est eciam inter fratres et  sororcs dicte gilde, quod 
siquis eorum moriatur, predictus cereus, vna cum octo minoribus, 
portabuntur de ecclesia ad domum defuncti ; et  ibi ardebunt 
coram corpore defuncti, quousque corpus ad ecclesiam portetur ; 
et  cerei portabuntur et ardebunt quousque corpus sepeliatur, e t  
postea coram cruce ponentur. Item, olnnes fratres prenominate 
gilde, corpus defuncti sequi debent versus ecclesiam, et  pro 
anima eius orare quousque corpus sepeliatur. Et quis eorum 
hoc non fecerit, erit in misericordia ob. 

Prouisurrl est eciam inter prcclictos fratres et  sorores, quod si- 
quis pauper homo in villa moriatur, vel siquis extraneus non 
habcat vnde lumen de catallis propriis coram corpore suo 
possit ad ardcndum inuenire nec acquietare, predicti fratres et  
sororcs, pro animarum suarum salute, quatuor cereos, et vnum 
lintheamem, et tapetum ad feretrum cooperiendum, ei, quicurnque 
fuerit, iiiuenient, quousque colpus sepeliatur. 

successors, by the Lord Edmard, King of England, forefather of 
the Lorcl the King that now is ; a copy of which charter is 
given in the scliedule stitched to this return. 

Tlicse are the ordinances of the bretheren and sisteren Thaordinnnces. 

of the Gild of the Holy Cross of Stratford. 

First: each of the bretheren who wishes to remain in the :;;~gp"~;yt 
gild, shall give fourpcnce a year, payable a t  four times in the ayes"